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KoMnnekT. BUNOK 1 coeanHuTenen - KprLIJKa Onsa BUNKU

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 835

Kon EAN 4024941008358

"pynna npoaykuum Kpbiwka

Cuna Toka 16 A

Kon-Bo nontocos 4-non.

PacnonoxeHve das 3 dasbl+PE

CreneHb 3awwunThl IP67

MapKrpOoBOYHbIA LBET cepblit

LiseT npubopa Kpbiwka cepbii RAL 7035
BbicoTa nprbopa, Mm 78mm
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OnwucaHue nspenus
upuHa npubopa, Mm
I"nybuHa npubopa, MM

MaTtepuan kopnyca

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKN

Nornctuka

Macca onHoro usgenus
Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onuna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onuna

vpuHa
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68mm

41.5mm

MNonnamna

C KpenexHon NeHTol Ans KPbIWKK

0.042 kr / null

null

18T

4024941008358

41,5 mm

68 mm

78 mm

0,043 kg

220,116 ccm

null

10 ST

4024941835534

207 mm

162 mm
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Nornctuka
BeicoTa
Macca
Ob6bem
C
Ampere 16
Polzahl 3
a 53,0
. bo 49,5
el 17 T 1 C 41,5
d 133,0
e 34,5
fo 6,4
1 qgo 12,0
] h 5,0
= f= @
h 11t

2 MB 16 L1}
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16

59,5
55,7
41,5
133,0
38,0
6,4
12,0
5,0

142 mm

0,52 kg

3 750 ccm
16 32
5 3/4
67,0 70,0
63,0 64,0
41,5 51,5
133,0 133,0
420 44,0
64 6,4
12,0 12,0
5,0 5,0

32

76,5
70,5
51,5
133,0
48,0
6,4
12,0
5,0
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63
3/4/5
83,5
76,5
72,5
155,0
52,0
6,4
12,0
5,0

125
3/4/5
95,5
89,0
80,0
155,0
57,5
6,4
12,0
5,0
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